[image: ]
OFÍCIO Nº: 001/2023/CSAPM
SERVIÇO: Comissão de Serviços e Assuntos Públicos Municipais
ASSUNTO: Solicitação (FAZ)
DATA: 25 de abril de 2023

Digníssima Senhora Secretário Municipal,

A Comissão de Serviços e Assuntos Públicos Municipais da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru/MG para o exercício de 2023, no uso de suas atribuições legais, ciente da designação feita pela Portaria nº 025/2023, de 12/04/2023, desta Câmara Municipal, com objetivo de apurar as denúncias feitas pelo Sr. Alifer Cordeiro da Silva no uso da Tribuna Livre na Reunião Ordinária desta Casa realizada no dia 21 de março de 2023, relativamente a suposta perseguição sofrida junto a Secretaria Municipal de Obras, vem por meio deste, à ilustre presença de Vossa Excelência, solicitar esclarecimentos sobre os fatos que deverão ser prestados dentro do prazo legal.

Ante ao exposto e colocando-me sempre à disposição de Vossa Excelência para o esclarecimento de quaisquer dúvidas porventura existentes, reitero protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Anthony Alves Rabelo
Relator da CSAPM

[bookmark: _GoBack]

À Ilma. Sra.
Kenya Dias Nogueira
DD. Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40